Ofício nº 121/2025
Sorocaba, 05 de setembro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO
Vereador / Presidente.

Solicitação de arquivamento da Emenda 16 do Projeto de Lei
614/2025, atualmente em apreciação na Câmara Municipal de
Sorocaba.

Prezado Senhor, Luis Santos Pereira Filho.
Escrevo-lhe respeitosamente para solicitar o arquivamento da Emenda 16 do
Projeto de Lei 614/2025, atualmente em apreciação na Câmara Municipal de
Sorocaba.
Com o intuito de corrigir  essas Emenda  e garantir a conformidade do projeto
com as normas vigentes, solicitamos o arquivamento  da Emenda 16 do referido
projeto.
Agradecemos antecipadamente pela atenção a esta solicitação e pela
contribuição para o bom funcionamento do nosso sistema legislativo. Estamos à
disposição para qualquer esclarecimento adicional.

Atenciosamente,

ANTÔNIO CARLOS SILVANO JUNIOR

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310032003600350036003A005000

Assinado eletronicamente por Antônio Carlos Silvano Júnior em 05/09/2025 16:39

Checksum: 1EE7CAED1F12B9607A033E0A9B7C8B8AE365D58160FA511E38E2ADA7E76C1269

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.